REQUERIMENTO Nº 5/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Solicita do Senhor Prefeito Municipal o envio a esta casa informações sobre a obra do CIEM (Faisqueira) tais como: se a obra esta parada, qual o prazo para conclusão das mesmas e previsão de inicio do funcionamento.

JUSTIFICATIVA

O requerimento em epígrafe de fazer com que a população daquela região receba informação precisa sobre o funcionamento deste novo centro educacional.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2006

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE